
POŘADÍ EFEKTIVITA NÁZEV TÝMU TŘÍDA

1 198,41 Víláci S3

2 75,83 Já nevím 1.A

3 74,34 Přeborníci 2.B

4 64,1 Lukostřelci 1.C

5 62,55 Můj Team 1.A

6 61,39 Bořiči mostů 1.C

7 54,84 Sněženky 1.B

8 54,29 Kikiho Kubík 2.ITZ

9 52,83 Titanic 1.B

10 47,33 Rodina orangutanů 1.B

11 45,94 MJV industries 1.A

12 45,00 Mašinka Jonáš 1.A

13 41,88 Tři Bořkové 1.C

14 40,57 Želvy 1.B

15 40,44 Podkládek team 2.A/2.B

- 38,79 Banán 2.A

16 36,24 Koringulát 1.B

17 31,48 Poseidon 1.C

celkový počet týmů: 29

POZNÁMKY

použit jiný materiál

cena odborné poroty

MOSTUJ! 2022/23 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

17 31,48 Poseidon 1.C

18 29,75 Bouráci 1.A

19 25,39 Skřítci 1.C

20 23,41 Krása není všechno 1.C

- 17,31 Amazonské mosty s.r.o. 1.B

- - Dycky most! 1.B

- - Špejle 1.B

- - Kládo most 1.C

- - Brm brm 1.C

- - Koblížci 1.A

- - s s arašídci 1.A

- - Honda 1.C

Modely s proškrtnutým políčkem "POŘADÍ" nesplnily zadání.

U modelů s proškrtnutým políčkem "EFEKTIVITA" došlo k destrukci již při zatížení 

prázdným barelem.

překročena hmotnost

cena studentů


